
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської
міської ради від 15 серпня 2017 р. № 625-31-07

«Про затвердження Програми фінансової підтримки
комунальних підприємств міста на 2017 – 2018 роки»

Розглянувши подання начальника юридичного відділу виконавчого комітету 
Броварської міської ради Баба-Мірзоєвої А.В., враховуючи лист директора 
Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Семенюк О.В. 
від 30.03.2018 року №25 про надання фінансової підтримки комунальному 
підприємству з метою своєчасної оплати енергоносіїв, керуючись пунктом 22 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в Додаток рішення Броварської міської ради Київської області 
від 15 серпня 2017 року №625-31-07 «Про затвердження Програми фінансової 
підтримки комунальних підприємств міста на 2017 – 2018 роки», а саме в 
підпункт 1 пункт 4.1. розділ 4: 
1) стовпчик «Обсяг коштів на виконання Програми на 2018 рік (тис. грн.)»  
змінити «2000» на «2910»;
2) в графі «Всього» стовпчик  «Обсяг коштів на виконання Програми на 2018 
рік (тис. грн.)»  змінити «3000» на  «3910».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                       І.В.Сапожко

м. Бровари
від  10 травня 2018 року
№  935-40-07


